Директору МАОУ СОШ №11
Зининой Марине Викторовне
от_______________________,
проживающего(ей)  по адресу
__________________________
__________________________
тел.____________________

заявление.

Я, _______________________________________________________________,
мать/отец/законный представитель несовершеннолетнего обучающегося _____________________________________, прошу разрешить моему ребенку участвовать в индивидуальном отборе обучающихся для получения среднего общего образования в 10 классе с профильным обучением.

	ФИО обучающегося

	Дата и место рождения обучающегося

	ФИО матери

	ФИО отца

	Класс профильного обучения (технологический, естественно-научный)
	*подчеркнуть нужное
А) технологический профиль (угл.изучение математики, информатики)
Б) естественно-научный профиль (угл.изучение биологии, химии)

	Обстоятельства, свидетельствующие о наличии преимущественного права зачисления в класс с углубленным изучением отдельных предметов
	*указываются ТОЛЬКО обстоятельства, указанные в п.29 Положения об индивидуальном отборе … в МАОУ СОШ №11

     С Положением  об индивидуальном отборе при приеме либо переводе в МАОУ СОШ №11 для получения основного общего и среднего  общего образования ознакомлен(а)
Дата___________________                                            Подпись______________
[bookmark: _GoBack]